netis , permutetis, et in dotem filiarum constitua- 

tis, utpote qui dominium et potestatem a me ac- 

cepistis. Si qua vero occasione vel tempore lis vel 

actio a quovis intendatur, ego et successores mei, qui 

idem beneficium possessuri erunt, obstare teneamur, 

et tibi ipsas(terras) vindicare ab omni contraria perso- 

na. Quod si poenitentia ductus (huiusmodi stipulationem) 

subvertere voluero, ne exaudiar, nec divinae le- 

gis praesidium habeam, sed, prout conventum est, 

mulcter duodecim augustalibus , quorum dimidium 

cedat regiae curiae, et alterum dimidium parti. Et ni- 

hilominus maneat praesens seriptura dictae permuta- 

tionis tibi praefato domino Riccardo tuisque here- 

dibus et successoribus valida, stabilis et inconeussa 

usque ad finem seculorum. Quapropter ad maiorem 

fidem et firmam securitatem feci tibi praesens 

publicum instrumentum mea manu superius robo- 

ratum, et inferius a domino Fortunato nostro electo 

episcopo Catacii confirmatum, et ipsius Deo adiuvan- 

te convocati capituli testimonio comprobatum, et con- 

ditum manu notarii Joannis filii presbyteri Petri no- 

tarii Maurici publici regia munificentia notarii ci- 

vitatis Catacii, ad requisitionem meam scriptum 

anno 6759 , indictione IX , mense augusto, die 

XXI, coram testibus. 
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t Ego Iohannes de policastro catacensis Archidia- 
conus testor. 
T Ego neocastrus catacensis c^ntor testor. 
T Ego bartholomaeus Maturanensis decanus et 

catacensis canonicus testor. 

T Ego loanes erancietus catancensis canonicus te- 
stor. 

T Ego ioannes vallensis catacensis canonicus ro- 
gatus subseripsi. 
T Ego Gualterius de Rocca falluccio Catacensis 

Canonieus testor. 
T Ego Rogerius Catacensis Canonicus testor. 
T Ego Guillelmus thesaurarius et eanouicus ca- 

tacensis eeclesiae testor. 
T Ego andreas catacensis canonicus predicta con- 

cedo. 

T ἐγράφη τὸ παρὸν irypxQor τῆς εἰριμένης ανταλ- 
λαγῆς. χειρὶ ἐμοῦ νοταρίου iwewov. υἱὸς πρεσβυτέ- 
ρου πξπρου νοταρῖου μαυρικοῦ" τετυπωμέγου ὑπὸ τῆς 
Bacoax"g μεγαλειώτητος ποῦὐπλείκου νοταριου πο- 
λεὼς καταντζαριου" του ἐτους" μηνῇ καὶ ινδικτιῶνι 
τῆς ἀνωτέρω. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 140.) 

T Scripta est praesens chartula dietae. permnta- 
tionis manu mei notarii Ioaunis, filii presbyteri Pe- 
tri notarii Mauriei , publici regia muuificentia no- 

tarii civitatis Catacii, anno, mense et indictione 
supraseriplis. 

CCXCVIII. 

12356 — Mense Ianuario 12 — Indict. XIV — Caíacii.